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Norges høyfjell, Røros og Hurtigruten    

31.08- 06.09 . 2026 
 

  

En nasjonalromantisk reise tar oss med til kjente og kjære reisemål. Vi 

starter med Hardanger og Vøringfoss, videre til Geilo og kjøretur over vakre 

Valdresflya med den ikoniske utsikten til Jotunheimen. Dovre og Snøhettas 

berømte utkikkspunkt, UNESCO-byen Røros sitt koselige miljø, før opphold i 

Trondheim. Halvpensjonscruise med Hurtigruten Trondheim – Bergen 

avslutter denne minneverdige rundreisen. Flotte og varierte opplevelser!  

 

MAN 31.08    Avreise til Hardanger og Geilo 

Boreal sine mannskaper ønsker velkommen til påstigning Sandnes 

Bystasjon kl. 08:00 Stavanger Byterminal kl. 08:30. Stopp på 

Åkrafjordtunet for god lunsj og flott utsikt over fjorden. Videre mot 

Hardanger og vi følger Sørfjorden og ser de mange fruktgårdene langs 

veien. Vi stopper ved Vøringfossen og opplever den spektakulære 

trappen/plattformen like ved fossens 182 høye fall før ferden går over 

Hardangervidda. Overnatting på Vestlia Resort inkl. middag. Vi nyter 

hotellets flotte fasiliteter utover kvelden.   

 

TIR 01.09  Valdres og Rondane  

Vi følger Hallingdalen og videre over til Valdres. En benstrekk for vått og 

tørt passer på Beitostølen, før vi kjører opp til Valdresflya med mektig 

skue til toppene i Jotunheimen. Vel nede i Heidal får vi se velholdte gårder 

med flere hundre års historie. Her er det tatt vare på tradisjoner og et 

besøk på Heidal Ysteri kan man glede seg til. Velkomsthistorie, 

smaksprøver og omvisning, før ekte lokal tradisjonsmat settes på bordet. 
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Rømmegraut med saft og kaffe nytes før vi kommer ned i selve 

Gudbrandsdalen. Vårt endelige mål i dag er Hotel Rondablikk på 

Kvamsfjellet. Innsjekk og middag.  

  

ONS 02.09   Dovrefjell og Røros 

I dag passerer vi Fokstumyrene og kommer til Hjerkinn. En liten gåtur på 

1,5 km så er vi på Tverrfjellet og viewpoint Snøhetta. Vi belønnes med et 

storslått naturpanorama med fjellet Snøhetta i bakgrunnen. Er vi heldige 

kan vi kanskje se moskus i det fjerne, og på vandreturen kan man lese 

om nasjonalparken og dyrelivet skrevet på skifertavlene. Videre til 

lunsjstopp på Alvdal i Østerdalen. Siste etappe til Røros bergstad, og vel 

fremme besøker vi den kjente Smeltehytta og får en omvisning. Innsjekk, 

middag og overnatting på historiske Bergstadens Hotel. 

 

TOR 03.09   Røros og Trondheim   

Etter frokost vil lokalguide vise oss byen til fots og evt. buss. Vi har 

innlagt besøk i kjente Røros kirke. Vi opplever sentrum av byen med sine 

små koselige butikker og salg av lokalmat og klær. Vi velger oss 

lunsjsteder selv og reiser til Trondheim på ettermiddagen. Her bor vi 2 

netter på Clarion Hotel Trondheim som ligger sentralt ved havnen.  
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FRE 04.09   I Trondheim  

Etter frokost har vi en hel dag i Trondheim som sikkert vil begeistre de 

fleste. Lokalguiden tar oss med i bussen og viser de fleste av de mest 

kjente severdighetene. Nidarosdomen på UNESCOs liste blir en av turens 

mange høydepunkter. Vi passerer Erkebispegården og ser også bydelen  

Bakklandet og Nidelven. Ved lunsjtid har vi ettermiddagen til fri 

disposisjon til å oppleve sentrum på egenhånd. Senere samles vi til 

middag på hotellet.  

 

 

LØR 05.09  Seiling med Hurtigruten MS Vesterålen  

Frokost før avreise med vår buss fra hotellet kl. 08:40. Vi gjør oss klar til 

et vakkert Hurtigrutecruise mot Møre og Vestlandskysten med flotte MS 

Nordkapp. Kl. 09:30 stevner vi ut Trondheimsfjorden. Slapp av i 

panoramasalongen mens vi seiler mellom øyene på Mørekysten. Ta en tur 

i land i Kristiansund før det serveres middag om bord på vei mot Molde. 

Velg mellom uspesifisert innvendig lugar eller uspesifisert utvendig lugar. 
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SØN 06.09   Ankomst Bergen  

Om bord våkner vi til frokost mens vi nærmer oss Florø. Vi nyter verdens 

vakreste sjøreise på vei til Bergen. Etter ankomst kl 14:45 møter vi buss 

og sjåfør og kjører til Stavanger/Sandnes.  

Reisefakta 
Dato:  31.08 - 06.09 2026 

Pris: kr 19 950,- 

Påmeldingsfrist:  

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 All transport i turbuss fra Boreal  

 Overnatting på Vestlia Resort Geilo inkl. frokost og middag 

 Lunsj på Åkrafjordtunet inkl. kaffe 

 Omvisning, smaksprøver, rømmegrøt, saft og kaffe på Heidal Ysteri   

 Overnatting på Hotel Rondablikk inkl. frokost og middag 

 1 overnatting på Bergstaden Hotel inkl. 1 middag/frokost 

 Sightseeing på Røros med lokalguide og besøk i Røros kirke og 

Smeltehytta (inngang inkl.) 

 2 overnattinger på Clarion Hotel Trondheim, inkl. frokost og 2 

middager 

 Sightseeing med lokalguide i Trondheim  

 Båtreise med Hurtigruten MS Vesterålen Trondheim – Bergen  

 Plass i uspesifisert innvendig lugar. på MS Vesterålen inkl. 1 frokost 

og 1 middag 

 Fergetransport iht. program 
 

Ikke inkludert: 

 Alle måltider som ikke står under «inkludert»               

 Oppgradring utvendig dobbelt lugar med begrenset utsikt: kr 850,- 

 Oppgradering utvendig dobbelt lugar med fri utsikt: kr 1 850,-                               

 Tillegg enkeltrom/lugar utvendig med begrenset utsikt: kr 5 750,-  

Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn.  
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